
 

Município de Canápolis – Prefeitura Municipal 
Departamento de Compras e Licitações – Tel.: 3266-3509 

CNPJ nº 18.457.200/0001-33 -  E-MAIL: licitacomp.canapolis@gmail.com 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANÁPOLIS/MG 
 
EXTRATO CONTRATUAL – PREGÃO ELETRÔNICO 046/2022 – contratos administrativos nº 177/2022, 
178/2022, 179/2022 e 180/2022 – Objeto: o objeto deste processo licitatório é aquisição de sacos de 
lixo para melhor manter a limpeza dos espaços públicos do Município de Canápolis/MG, bem como para 
atender as demandas das secretarias do Município. Contratados: contrato administrativo nº 177/2022- 
SETIPLAS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PLASTICOS LTDA - valor do contrato: R$ 98.250,00 (noventa e 
oito mil, duzentos e cinquenta reais); contrato administrativo 178/2022 - VIRTUE COMÉRCIO LTDA - 
valor do contrato: R$ 6.535,00 (seis mil, quinhentos e trinta e cinco reais); contrato administrativo 
179/2022 - C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES - valor do contrato: R$ 28.610,00 (vinte e oito mil, 
seiscentos e dez reais); contrato administrativo 180/2022 - ALESSANDRO FONSECA SOUSA 
03357550113 -  valor do contrato: R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais), Prazo de vigência: 27/06/2022 a 
27/06/2023. 
 


